ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TƯ NGHĨA

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 260/UBND

V/v đăng ký nội dung

UBND xã trình tại Kỳ họp

thứ 3 (chuyên đề) HĐND xã,

Khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026

 Tư Nghĩa, ngày 04 tháng 8 năm 2025

      Kính gửi:  Thường trực HĐND xã.

Xét đề nghị của phòng Kinh tế xã, qua rà soát các nội dung phát sinh

trong quá trình tổ chức thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội trên địa

bàn xã, UBND xã kính đề nghị Thường trực HĐND xã xem xét đưa vào

Chương trình kỳ họp thứ 3 (Chuyên đề) HĐND xã khóa I, nhiệm kỳ 2021 –

2026, cụ thể như sau:

I. VỀ NỘI DUNG

1. Thông qua Báo cáo tình hình thực hiện dự toán thu, chi ngân sách nhà

nước 6 tháng đầu năm 2025 và những giải pháp chủ yếu 6 tháng cuối năm 2025.

2. Thông qua Tờ trình đề nghị ban hành Nghị quyết về dự toán và phân

bổ thu, chi ngân sách địa phương năm 2025.

II. VỀ THỜI GIAN TỔ CHỨC KỲ HỌP

Thời gian dự kiến tổ chức trong 01 buổi, dự kiến trong ngày 14/8/2025.

Đề nghị Thường trực HĐND xã xem xét, cho ý kiến để UBND xã triển

khai thực hiện các bước tiếp theo theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy xã;

- 02 Ban HĐND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Hưng

		2025-08-08T16:40:04+0700

		2025-08-09T09:45:09+0700